



Zielona Góra 14.08.2024 r.

Nr referencyjny: LA.261.11.2024

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Sukcesywne dostawy zestawów do automatycznej dializy otrzewnowej typu ADO oraz zestawów do ciągłej ambulatoryjnej dializy otrzewnowej typu CADO pod wskazany adres domowy chorego lub do Magazynu Apteki Szpitalnej*

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i zmianie treści SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy: Wzór umowy -zał nr 3.2 do SWZ, par.4 ust.5

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 3.2 do SWZ), w para. 4 ust. 5, możemy usunąć zwrot: „za pośrednictwem faksu lub”?

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy: Wzór umowy -zał nr 3.2 do SWZ, par.4 ust.11

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 3.2 do SWZ), w para. 5 ust. 11, możemy usunąć zwrot: „lub drogą faksową”?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy: Wzoru umowy

Czy Zamawiający uzyskał od Głównego Inspektora Farmaceutycznego (GIF) potwierdzenie, że realizacja przez hurtownię farmaceutyczną dostaw bezpośrednio do pacjenta w systemie „home delivery” jest zgodna z przepisami Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne?

Zgodnie z dotychczasową, jednolitą praktyką GIF, realizacja przez hurtownię farmaceutyczną dostaw bezpośrednio do pacjentów narusza art. 72 ust. 3 PF oraz art. 78 ust. 1 pkt. 3 i 4 Prawa farmaceutycznego. W związku z tym taka praktyka stanowi podstawę do cofnięcia zezwolenia na podstawie art. 81 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 78 ust. 1 pkt. 3 i 4 oraz art. 81 ust. 2 pkt. 6 w zw. z art. 72 ust. 3 Prawa farmaceutycznego.

Wobec dotychczasowego stanowiska GIF hurtownie farmaceutyczne nie mogą zgodnie z prawem realizować dostaw produktów bezpośrednio z hurtowni do pacjentów.

Jeżeli Zamawiający nie dysponuje potwierdzeniem ze strony GIF, że powyższa interpretacja uległa zmianie, prowadzenie dostaw bezpośrednio do pacjenta w systemie „home delivery” wymaga dodania do wzoru umowy (Załącznik nr 3.2 do SWZ) następujących klauzul regulujących dostawę w systemie „home delivery”:

§ 5 ust. 12

„1) W przypadku zlecenia przez Zamawiającego dostawy przedmiotu zamówienia na adres bezpośredni pacjenta w systemie „home delivery”, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia zamówionych produktów na swój koszt i ryzyko do Apteki Szpitalnej Zamawiającego – w celu weryfikacji zamówienia zgodnie z pkt. 2 poniżej, a następnie dalszej dostawy do bezpośredniego odbiorcy (pacjenta).

2) Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na swój koszt i ryzyko do Apteki Szpitalnej Zamawiającego, gdzie nastąpi:

a) sprawdzenie przez pracownika zamawiającego dokumentacji transportowej, sprawdzenie zgodności

asortymentu z fakturą lub dokumentem WZ (zawierającym serię i datę ważności oraz ilości), dokonanie

wizualnej oceny jakości i zgodności asortymentu,

b) wydanie towaru do dalszego transportu, a następnie Wykonawca dostarczy zamówione produkty do bezpośrednich odbiorców (pacjentów), w terminie zgodnym z postanowieniami Umowy. Dokumentem potwierdzającym dokonanie dostawy jest protokół odbioru podpisany przez bezpośredniego odbiorcę i potwierdzony przez Zamawiającego.

3) Bezpośrednim odbiorcą zamówienia może być osoba fizyczna (pacjent) lub Zamawiający, wskazany w Zamówieniu, z zastrzeżeniem, że te części zestawu, których wykorzystanie może nastąpić jedynie w warunkach szpitalnych, m.in. adaptory, przedłużacze i inny sprzęt, dostarczane będą bezpośrednio do Zamawiającego (Apteka Szpitalna Zamawiającego).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy: Wzór umowy -zał nr 3.2 do SWZ, par.5 ust.13

Czy(w związku z optymalizacją sposobu oraz kosztów dostaw oraz koniecznością uniknięcia ponadprogramowych nieuzasadnionych dostaw) istnieje możliwość dodania dodatkowej klauzuli do wzoru umowy (Załącznik nr 3.2 do SWZ), jako para. 5 ust. 13: „Wykonawca, w ramach niniejszej umowy, zobowiązuje się do nieodpłatnego dostarczenia do pacjenta jednej dostawy w miesiącu, obejmującej produkty niezbędne do prowadzenia dializy otrzewnowej. Koszt każdej kolejnej dostawy w danym miesiącu ponosi Zamawiający, z wyjątkiem sytuacji zagrożenia życia pacjenta.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy: Wzór umowy -zał nr 3.2 do SWZ, par.13 ust.1

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 3.2 do SWZ), w para. 13 ust. 1, możemy dodać zwrot: „chyba że termin został przekroczony bez winy Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy: Wzór umowy ,par.4 ust.4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie §4 ust. 4 ze wzoru umowy?

Uzasadnienie :

Wykonawca nie jest uprawniony do odbioru produktów przekazanych pacjentowi przez Zamawiającego, w tym ich utylizacji. Wraz z dostawą produktów do Apteki Szpitalnej przez Wykonawcę, Zamawiający staje się właścicielem produktów, odpowiedzialnym za dalszy ich obieg. Ponadto Zamawiający jako zakład opieki zdrowotnej, decydujący o stosowaniu danej terapii u pacjenta, w tym o stosowaniu produktów leczniczych w ramach terapii, odpowiada za późniejszą utylizację tychże produktów.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ww. ustęp z umowy.

W załączeniu:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w miejsce dotychczasowych załączników:

- załącznik nr 3.1 do SWZ – Wzór umowy zad 1
- załącznik nr 3.2 do SWZ – Wzór umowy zad 2 i 3
- załącznik nr 2.2 do SWZ – Formularz cenowy zad 2

wprowadza załączniki:

- załącznik nr 3.1 do SWZ po zmianach z dnia 14.08.2024– Wzór umowy zad 1
- załącznik nr 3.2 do SWZ po zmianach z dnia 14.08.2024– Wzór umowy zad 2 i 3
- załącznik nr 2.2 do SWZ po zmianach z dnia 14.08.2024– Formularz cenowy zad 2

**ZATWIERDZAM
PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)**

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a LA.261.11.2024